
Załącznik Nr 1

                                      P L A N   D O C H O D Ó W   N A  2008  rok  -    Zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- rozbudowa sieci  kanalizacji deszczowej, wody zimnej, 

oświetlenia drogowego wraz z odbudową dróg i chodników 

na Osiedlu Piastowskim w Porajowie 2 928 250,00

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 2 928 250,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 928 250,00

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- rozbudowa sieci cieplnej z przyłączami na terenie miasta                                 

( refundacja wydatków poniesionych w 2007 roku ) 155 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 155 000,00

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł z tego: 6 858 898,00

- rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Bogatyni Etap I 

3.000.000,00

- budowa rurociagu przesyłowego wody zimnej SUW 

Bogatynia-Sieniawka 3.858.898,00
40002 Dostarczanie wody 6 858 898,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 7 013 898,00

Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- obwodnica Bogatynia- budowa drogi klasy G w Bogatyni - 

Etap I
5 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 000,00

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
- dotacja z PFOGR -  Działoszyn, Jasna Góra, Lutogniewice

300 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 300 000,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

II. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - budowa systemu monitoringu miasta 310 250,00

60095 Pozostała działalność 311 250,00

600 Transport i łączność 5 611 250,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
0470 Wpływy z opłat za zarząd,użytkowanie i użytkowanie

wieczyste nieruchomości  273 502,00

0750 Dochody  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych  

Skarbu  Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
- budowa monitoringu miasta  miasta 430 518,00

II. DOCHODY  MAJĄTKOWE
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
4 500 000,00

Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 5 601,00

70005 Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami 5 209 621,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - przejęcie budynków po byłym szpitalu w Sieniawce 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 8 209 621,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

- 5% dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych

3 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 350,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

12 867,00

0920 Pozostałe  odsetki - odsetki od rachunków bankowych i lokat 159 700,00

0970 Wpływy   z różnych  dochodów 2 800,00

II. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- budowa systemu infrastruktury informatycznej e-urzad-on-

line 1 571 200,00

75023 Urzędy gmin (miast  i miast  na prawach  powiatu) 1 746 567,00

750 Administracja  publiczna 1 749 917,00

Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0570 Grzywny,  mandaty i inne  kary  pieniężne  od ludności - 'wpływy za mandaty 30 000,00

75416 Straż Miejska 30 000,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  
przeciwpożarowa 30 000,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
0350 Podatek od  działalności  gospodarczej  osób  fizycznych, 

opłacany  w formie  karty   podatkowej 96 661,00

75601 Wpływy  z podatku  dochodowego  od osób fizycznych
96 661,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0310 Podatek  od  nieruchomości 50 761 386,00

0320 Podatek  rolny 85 068,00

0330 Podatek  leśny 18 088,00

0340 Podatek od środków  transportowych 596 488,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 450,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 51 501 480,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0310 Podatek  od  nieruchomości 1 989 557,00

0320 Podatek  rolny 279 938,00

0330 Podatek  leśny 1 135,00

0340 Podatek od środków  transportowych 84 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 60 748,00

0370 Podatek od posiadania psów

0430 Wpływy z opłaty targowej z tego: 294 631,00

- wpływy z targowiska w Sieniawce 230.478,00

Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.

- 'wpływy z targowiska w Bogatyni    64.153,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 350 408,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 3 060 417,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0410 Wpływy  z opłaty  skarbowej 106 584,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - opłata eksploatacyjna 11 000 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu

- opłaty za zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych

330 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

11 436 584,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0010 Podatek  dochodowy  od  osób  fizycznych 17 974 279,00

0020 Podatek dochodowy  od  osób prawnych 3 000 000,00

75621 Udziały  gmin  w podatkach  stanowiących  dochód  
budżetu  państwa 20 974 279,00

756 Dochody  od  osób  prawnych ,od osób 
fizycznych  i od  innych jednostek  
nieposiadających   osobowości   prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 87 069 421,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa - subwencja oświatowa 13 326 980,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  
samorządu   terytorialnego 13 326 980,00

Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.
I. DOCHODY  BIEŻĄCE

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 384 134,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 384 134,00

758 Różne rozliczenia 13 711 114,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0830 Wpływy z usług 6 090,00

80101 Szkoły podstawowe 6 090,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0690 Wpływy z różnych opłat 532 135,00

80104 Przedszkola 532 135,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0830 Wpływy z usług 4 568,00

80110 Gimnazja 4 568,00

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- wyposażenie pracowni mechatronicznej w ZSzEiE w 

Bogatyni 483 055,00

80130 Szkoły zawodowe 483 055,00

Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.
I. DOCHODY  BIEŻĄCE

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na  dofinansowanie pracowników młodocianych )

8 685,00

80195 Pozostała działalność 8 685,00

801 Oświata i wychowanie 1 044 533,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 4 400,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 4 400,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

dotacja z Urzędu Wojewódzkiego

1 261 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 261 000,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

dotacja z Urzędu Wojewódzkiego

353 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 353 900,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0830 Wpływy  z usług - usługi opiekuńcze 18 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

- 5% dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych

150,00

85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne   usługi  opiekuńcze
18 150,00

Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  ( dożywianie-Posiłek dla 

Potrzebujących )

462 000,00

85295 Pozostała działalność 462 000,00

852 Pomoc społeczna 2 099 450,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0690 Wpływy z różnych opłat 13 200,00

85305 Żłobki 13 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 13 200,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0750 Dochody  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych  

Skarbu  Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 220,00

II. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z 

przełożeniem sieci wodociągowej na osiedlu mieszkaniowym 

Markocice -Etap II 4 250 740,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 280 960,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
0470

Wpływy z opłat za zarząd użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości - selektywna zbiórka odpadów 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami 400 000,00

Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis  zadań
UR Nr XX/161/08 z dnia 

31.01.2008r.

I. DOCHODY  BIEŻĄCE

0400 Wpływy z opłaty produktowej 8 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 8 000,00

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- odbudowa zdegradowanego obszaru centrum w Bogatni -

Strażnica 922 250,00

90095 Pozostała działalność 922 250,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 611 210,00

I. DOCHODY  MAJĄTKOWE
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                           

( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów ), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł odbudowa kompleksu rekreacyjno-sportowego " ZALEW" 1 330 821,00

92695 Pozostała działalność 1 330 821,00

926 Kultura fizyczna i sport  1 330 821,00

OGÓŁEM: 136 422 685,00
Zadania zlecone 5 858 460,00

OGÓŁEM  DOCHODY: 142 281 145,00
z tego:

- dochody bieżące

- dochody majątkowe 28 616 065,00

113 665 080,00

Sporządziła: Danuta Kapuścińska

Strona 9



Załącznik Nr 2

      P L A N   D O C H O D Ó W   N A  2008 rok  -    Zadania zlecone

Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania UR Nr XX/161/08 
z dnia 31.01.2008r.

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 114 304,00

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie 114 304,00

750 Administracja publiczna 114 304,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego 4 156,00

państwa na realizację zadań bieżących ( aktualizacja spisu wyborców )

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 4 156,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 156,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 1 000,00

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

Strona 10



Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania UR Nr XX/161/08 
z dnia 31.01.2008r.

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 1 000,00

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

75414 Obrona cywilna 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 000,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 4 983 000,00

państwa na realizację zadań bieżących (  świadczenia rodzinne )

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 4 983 000,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 70 000,00

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 70 000,00

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 629 000,00

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 629 000,00

Strona 11



Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania UR Nr XX/161/08 
z dnia 31.01.2008r.

I. DOCHODY  BIEŻĄCE
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 56 000,00

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 56 000,00

852 Pomoc społeczna 5 738 000,00

OGÓŁEM: 5 858 460,00

DOCHODY -  ZADANIA  ZLECONE- podlegające zwrotowi do budżetu państwa 

Dochody gminy Dochody

Plan dochodów 2008 r. do przekazania

750 Administracja publiczna 70 350,00 3 350,00 67 000,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 70 350,00 3 350,00 67 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 70 350,00 3 350,00 67 000,00
- dochody z tytułu opłat za wydane dowody osobiste 

852 Pomoc społeczna 15 550,00 4 550,00 11 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 12 400,00 4 400,00 8 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 400,00 4 400,00 8 000,00
- dochody z tytułu rozliczeń zaliczek alimentacyjnych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 3 150,00 150,00 3 000,00
opiekuńcze

§ 0830 Wpływy z usług 3 150,00 150,00 3 000,00
-  dochody z tytułu usług specjalistycznych OPS

OGÓŁEM: 85 900,00 7 900,00 78 000,00

Sporządziła: Danuta Kapuścińska

Strona 12



Załącznik Nr 3

                             P L A N   W Y D AT K Ó W   N A  2008  rok  -    Zadania własne

UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I. WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 13 950,00

- współfinansowanie planu urządzeniowo-rolnego gminy Bogatynia  13.950,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 13 950,00

I. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 2 928 250,00

- przebudowa sieci kanalizacji deszczowej wody zimnej, oświetlenia drogowego

  wraz z odbudową dróg i chodników na Osiedlu Piastowskim w Porajowie 2.928.250,00
a) dotacja

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 516 750,00

- przebudowa sieci kanalizacji deszczowej wody zimnej, oświetlenia drogowego

  wraz z odbudową dróg i chodników na Osiedlu Piastowskim w Porajowie 516.750,00
a) środki własne gminy

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 445 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i subwencje

 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego z tego: 12 000,00

- 2% odpisu od podatku rolnego ( wpłata do Izby Rolniczej )

01030 Izby rolnicze 12 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 470 950,00

Strona 13



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I. WYDATKI  BIEŻĄCE

- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4260 Zakup energii z tego: 1 200,00

- opłata za energię elektryczną w przepompowni czynnika grzewczego

  przy ul. Białogórskiej w Bogatyni  1.200,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 4 000,00

-  eksploatacja przepompowni czynnika grzewczego przy ul. Białogórskiej w B-ni 4.000,00 

I. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych  

banków państwowych i innych instytucji finansowych

z tego: 300 000,00

- objęcie akcji w PEC SA w Bogatyni  z przeznaczeniem środków na rozbudowę sieci 

  cieplnej w rejonie ulicy Daszyńskiego, Bojowników w Bogatyni 300.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 50 000,00

- rozbudowa sieci cieplnej wraz z przyłączami do budynków 50.000,00
a) środki własne gminy

40001 Dostarczanie ciepła 355 200,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego:
- dopłata do wody i odprowadzania ścieków w gospodarstwach domowych  2.400.000,00 2 405 000,00

- opracowanie operatu wodno-prawnego ( piaskownik w Sieniawce ) 5.000,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych  

banków państwowych i innych instytucji finansowych

z tego: 500 000,00

- objęcie akcji w BWiO SA w Bogatyni, środki na przebudowę sieci wodociągowej 

  w rejonie ulic: Wyczółkowskiego, Chełmońskiego, Zamoyskiego z rurociągiem

  na ulicy Dąbrowskiego  500.000,00

Strona 14



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 44 000,00

- wykonanie koncepcji stacji uzdatniania wód głębinowych z ujęciem

  w rejonie Zawidowa wraz z przesyłem do Bogatyni 44.000,00
a) środki własne gminy

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 6 858 898,00

- rozbudowa stacji uzdatniania wody w Bogatyni - Etap I    3.000.000,00
a) dotacja

- budowa rurociagu przesyłowego wody zimnej SUW Bogatynia-Sieniawka 3.858.898,00
a) dotacja 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 7 721 102,00

- rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Bogatyni - Etap I    1.607.000,00
a) pożyczka

- rozbudowa Stacji Uzdatniania  wody w Bogatyni - Etap II     5.438.000,00
a) środki własne gminy  445.000,00

b) pożyczka 4.993.000,00

- budowa rurociągu przesyłowego wody zimnej SUW Bogatynia-Sieniawka 676.102,00
a) środki własne gminy 

40002 Dostarczanie wody 17 529 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 884 200,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 224 000,00

- transport lokalny mieszkańców wsi  ( dopłata ) 24.000,00
- zakup usług związanych z komunikacją miejską w mieście 

  ( usługi transportowe) 200.000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 224 000,00

I. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z tego: 360 000,00

Strona 15



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- dotacja celowa ( pomoc finansowa ) dla Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu z 

przeznaczeniem środków na dofinansowanie inwestycji " Modernizacja drogi powiatowej Nr 

265D relacji Wyszków-Wolanów - droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni 

asfaltowej " 200.000,00

a) środki własne gminy

- dotacja celowa ( pomoc finansowa ) dla Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu  na 

wykonanie dokumentacji i realizację chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej pomiędzy 

miejscowościami Sieniawka-Porajów 160.000,00

a) środki własne gminy

60014 Drogi publiczne powiatowe 360 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 1 965 934,00

- bieżące utrzymanie dróg oraz bieżące remonty nawierzchni

  ulic i chodników na terenie miasta i gminy  1.865.934,00
- znakowanie ulic poziome i pionowe  ( malowanie pasów )   50.000,00
- operaty nazewnictwa ulic, tablice informacyjne, metryki dróg i mostów  50.000,00  

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 5 040 000,00

- obwodnica Bogatynia-budowa drogi klasy G w Bogatyni - Etap II   1.000.000,00
a) środki własne gminy

- odbudowa ulicy Głównej w Bogatyni wraz z wymianą sieci wodociągowej 1.500.000,00
a) pożyczka

- dokumentacja i realizacja modernizacji odcinka ulicy Szpitalnej wraz z dojazdami

  do garaży 625.000,00
a) środki własne gminy

- budowa ciągów pieszo-jezdnych i kanalizacji deszczowej w obrębie ulic:

  Boznańskiej, Grottgera, Fałata 800.000,00
a) kredyt

Strona 16



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- przebudowa dróg i chodników w obrębie ulic: Chrobrego, Mieszka I, Dzika, Ludowa

  H.Sawickiej, Bema, Sienkiewicza, Zwycięstwa wraz z wymianą i uporzątkowaniem

  uzbrojenia podziemnego 200.000,00
a) środki własne gminy

- przebudowa ulicy 3-go Maja w Bogatyni wraz z odwodnieniem 650.000,00
a) środki własne gminy 350.000,00

b) pożyczka 300.000,00

- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi do Zatonia - wsi

  ( obok Wapore ) 60.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie dokumentacji przebudowy ulic: Zygmuntowskiej i Pastwiskowej wraz z 

  uporządkowaniem uzbrojenia podziemnego i oświetleniem 75.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie dokumentacji przebudowy nawierzchni bocznych ulic na Osiedlu

  Markocice w Bogatyni wraz z odwodnieniem ( prawa strona ) 100.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie dokumentacji przebudowy ulic Słonecznej ( z zabezpieczeniem przed 

  zalewaniem od strony rzeki ) 30.000,00
a) środki własne gminy

5 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego:
- obwodnica Bogatynia - budowa drogi klasy G w Bogatyni - Etap I   5.000.000,00
a) dotacja

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 300 000,00

- obwodnica Bogatynia - budowa drogi klasy G w Bogatyni - Etap I   1.300.000,00
a) środki własne gminy

60016 Drogi publiczne gminne 13 305 934,00

I. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 000 000,00

- odbudowa dróg rolniczych w miejscowości:Działoszyn, Lutogniewice, 

  Jasna Góra 1.000.000,00
a) środki własne gminy 700.000,00

Strona 17



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

b) dotacja z PFOGR   300.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 000 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4270 Zakup usług remontowych z tego: 50 000,00

- remont  wiat przystankowych na terenie miasta i gminy  50.000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 80 000,00

- aktualizacja projektu organizacji ruchu drogowego na terenie 

  miasta i gminy  50.000,00

- zabezpieczenie wiaduktów kolejowych w Krzewinie i Zatoniu  przed obsuwaniem

  ( własność gminy )  30.000,00

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 20 000,00

- wykonanie zatoki autobusowej przy Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Bogatyni  20.000,00
a) środki własne gminy

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 310 250,00

- budowa systemu monitoringu miasta 310.250,00
a) dotacja

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 54 750,00

- budowa systemu monitoringu miasta  54.750,00
a) środki własne gminy

60095 Pozostała działalność 515 000,00

600 Transport i łączność 15 404 934,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia, zadanie realizowane przez OSiR 9 000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zadanie realizowane przez OSiR 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych - zadanie realizowane przez OSiR 20 800,00

Strona 18



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 44 000,00

I. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 640 000,00

- budowa ścieżki rowerowej od przejścia granicznego Porajów- Hradek

 ( końcowe rozliczenie ) 100.000,00
a) środki własne gminy

- budowa ścieżek rowerowych w gminie Bogatynia  290.000,00
a) środki własne gminy

- zagospodarowanie terenów rekreacyjnych " Wzgórze Obserwator " 250.000,00
a) środki własne gminy

63095 Pozostała działalność 640 000,00

630 Turystyka 684 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- dotacje i subwencje

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego z tego: 2 900 000,00

- dotacja dla MZGK w Bogatyni - ( do 1m2 powierzchni użytkowej lokali 

  mieszkalnych ) 2.900.000,00

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE

- dotacje i subwencje
6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 

budżetowych z tego: 103 400,00

- dotacja dla MZGK w Bogatyni , środki na zakup programu do zarządzania 

  cmentarzami, zakup i montaż dźwignika nożycowego   103.400,00
a) środki własne gminy

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 003 400,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 143 000,00

- operaty szacunkowe   50.000,00

Strona 19



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- podkłady geodezyjne , podziały gruntów

  ogłoszenia w prasie, ogłoszenia o przetargach, opłaty notarialne,

  oraz opłaty za wpis do ksiąg wieczystych  93.000,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa z tego: 10 000,00

- wieczyste użytkowanie gruntu  10.000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa z tego: 300 000,00

- opłata roczna z tytułu wyłączenia gruntu z produkcji

  rolniczej  300.000,00

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) 2 000,00

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 500 000,00

- wykupy gruntów  500.000,00
a) środki własne gminy 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 955 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 35 000,00

- dopłata do mieszkań podnajmowanych w TBS Spółka z o.o w Bogatyni

  ( dopłata do czynszów )  35.000,00

4430 Różne opłaty i składki z tego: 30 000,00

- kaucje mieszkaniowe na podnajęte mieszkania do TBS Spółka z o.o 

  w Bogatyni   30.000,00

I. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych  

banków państwowych i innych instytucji finansowych

z tego:

507 000,00

- udziały pieniężne dla TBS Spółka  z o.o w Bogatyni, -  uzupełnienie

  wkładów 507.000,00
70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 572 000,00

Strona 20



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( osobowe )

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją   ( umowa zlecenie ) 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją   ( umowa zlecenie ) 1 500,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z tego: 85 000,00

- zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją   ( umowa zlecenie )  85.000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia z tego: 13 200,00

- cele mieszkaniowe ( posiedzenia komisji 

  mieszkaniowych, przeprowadzki, eksmisje )    1.200,00

- zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją   12.000,00

4270 Zakup usług remontowych z tego: 1 800 000,00

- remonty  we wspólnotach mieszkaniowych   400.000,00
- remonty : budynków 100% własność gminy 1.400.000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 1 164 000,00

- zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją  62.000,00

- umorzenia zaległości czynszowych  ( umorzenia komornicze ) 300.000,00

-  remonty:  naprawy szkód oraz wykonanie profilaktyki budowlanej 100.000,00

- usługi transportowe oraz koszty zakwaterowań w hotelach

  w przypadku katastrof  2.000,00 

- koszty utrzymania substancji komunalnej w częściach

  wspólnych we wspólnotach mieszkaniowych   500.000,00

- wykonanie dokumentacji inwentaryzacyjnej budynków

  wspólnot mieszkaniowych z udziałem gminy  100.000,00

- wykonanie dokumentacji na wykonanie remontu mieszkań przejętych po byłym

  szpitalu w Sieniawce  100.000,00

Strona 21



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4430 Różne opłaty i składki z tego: 200,00

- cele mieszkaniowe  200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych z tego: 115 000,00

- kary i odszkodowania wypłacane osobom fizycznym 115.000,00

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 800 000,00

- wykonanie dokumentacji uzbrojenia terenu pod budownictwo mieszkaniowe

  jednorodzinne " Osiedle Krakowskie " 400.000,00
a) środki własne gminy 

- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej uzbrojenia terenu pod

  budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w obrębie ulic: Pocztowa-Świerczewskiego 

  Etap II   400.000,00
a) środki własne gminy 

- infrastruktura i budownictwo mieszkaniowe w Bogatyni - budowa mieszkań
  komunalnych 700.000,00
a) kredyt

- infrastruktura i budownictwo mieszkaniowe w Bogatyni - budowa mieszkań
  socjalnych 300.000,00
a) kredyt

70095 Pozostała działalność 4 983 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 514 300,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 400 000,00

- opracowanie programu zmian w mpzp+opracowanie

  zmian  studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego 400.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 400 000,00

Strona 22



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4210 Zakup mteriałów i wyposażenia z tego:
- zakup map   16.000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 100 000,00

- opracowania geodezyjne  100.000,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 116 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4270 Zakup usług remontowych z tego: 245 000,00

- bieżący remont Domu Przedpogrzebowego w Bogatyni ( naprawa, uzupełnienie,

  malowanie podbitku sufitowej ) 10.000,00
- remont  kaplicy na cmentarzu w Porajowie 35.000,00
- remont: utwardzenie alejek na cmentarzu w Porajowie 100.000,00
- remont: utwardzenie alejek w starej części cmentarza w Bogatyni 100.000,00

71035 Cmentarze 245 000,00

710 Działalność usługowa 761 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - diety radnych i członków komisji 370 000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 070,00

4350 Zakup usług dostepu do sieci Internet 720,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 10 800,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefoni 

stacjonarnej 5 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 3 000,00

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 603 390,00

Strona 23



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zatrudnienie  147,00 etatów 9 383 431,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 617 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 582 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 232 292,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 994,00

- wydatki bieżące  (  bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia , umowy o dzieło 437 540,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 116 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 412,00

4260 Zakup energii 142 000,00

4270 Zakup usług remontowych w tym:remonty: 150.000,00 163 000,00

- remont budynku urzędu przy ul.Daszyńskiego 1 -wymiana stolarki okiennej 50.000,00
- remont  budynku garażowego ( dokumentacja i wykonanie ) 100.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

4350 Zakup usług dostepu do sieci Internet 49 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 92 000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefoni 

stacjonarnej 107 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 22 692,00

4410 Podróże służbowe krajowe 159 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki  102 100,00

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) 5 872,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00

Strona 24



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokurotarskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 98 800,00

4740 Zakup mteriałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 23 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 207 026,00

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 392 800,00

- budowa systemu infrastruktury informatycznej - e- urzad-on-line    392.800,00
a) śroki własne gminy

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 571 200,00

- budowa systemu infrastruktury informatycznej - e- urzad-on-line   1.571.200,00
a) dotacje

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 16 635 527,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 500 000,00

- promocja gminy 485.000,00
- promocja gminy w TVK - internet 15.000,00

4530 Podatek od towarów i usług VAT 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 501 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i subwencje

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących z tego: 27 870,00

składki członkowskie: Związek Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

( utrzymanie i działalność związku )  27.870,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych z tego: 96 500,00

- ryczałty przewodniczących Rad Osiedlowych

  i Rad Sołeckich  

Strona 25



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wydatki bieżące ( osobowe )
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - współpraca przygraniczna ( umowy zlecenia ) 5 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - współpraca przygraniczna ( umowy zlecenia ) 840,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z tego: 20 000,00

- współpraca przygraniczna   ( umowy zlecenia ) 10.000,00
- wydatki okolicznościowe ( umowy zlecenia , umowy o dzieło )  10.000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 222 998,00

- wydatki okolicznościowe  144.000,00
- współpraca przygraniczna  77.430,00
- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich 1.568,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 433 255,00

- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich 500,00
- współpraca przygraniczna  194.755,00
- wydatki okolicznościowe  183.000,00
- Światowe Forum Mediów Polonijnych ZTM-WROCŁAW 2009   55.000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia z tego: 5 000,00

- współpraca przygraniczna 5.000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne z tego: 30 000,00

- współpraca przygraniczna   30.000,00

4430 Różne opłaty i składki z tego: 80 997,00

- współpraca przygraniczna ( ubezpieczenia ) 1.175,00

składki członkowskie   79.822,00
- Euroregion NYSA  20.086,00  

- Stowarzyszenie na Rzecz Promocji Dolnego Śląska 1.000,00 

- Klub Gmin Polskich   1.200,00

- Związek Miast "Mały Trójkąt": Zittau-Bogatynia- 

  Hradek/n Nysą"  44.000,00

- Stowarzyszenie"Dolny Śląsk w Unii Europejskiej"  9.694,00

- Związek Miast Polskich  3.842,00

Strona 26



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) - wydatki okolicznościowe 600,00

4740 Zakup mteriałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych z tego: 5 000,00

- współpraca przygraniczna  5.000,00

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych  

banków państwowych i innych instytucji finansowych

 objecie udziałów w nowej spółce - Budowa obszaru przemysłowo technologicznego " 

Prak technologiczny ( Strefa Ekonomiczna )   50.000,00

50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 100 000,00

- budowa obszaru przemysłowo-technologicznego Parku Technologicznego

  ( Strefa Ekonomiczna )  100.000,00
a) środki własne gminy

75095 Pozostała działalność 1 078 860,00
750 Administracja publiczna 18 818 777,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy z tego: 63 000,00

- dofinansowanie zwiększonej liczby patroli podczas imprez kulturalnych na terenie miasta i 

gminy Bogatynia 28.000,00
- sfinansowanie pobytu dodatkowych służb patrolowych pełnionych przez Oddział Prewencji 

z Wrocławia lub KP w Bogatyni oraz nagrody dla policjantów za wybitne osiągnięcia  

35.000,00

- dotacja na zadania inwestycyjne
6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

z tego:
40 000,00

- dofinansowanie do zakupu fotoradaru dla Komendy Policji Powiatowej w Zgorzelcu                

( sekcja ruchu drogowego ) 40.000,00
a) środki własne gminy

75404 Komendy wojewódzkie Policji 103 000,00

Strona 27



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 957,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 10 080,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia z tego: 4 691,00

- środki OSP  4.191,00
- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich  500,00 

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 10 400,00

- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich  400,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 2 500,00

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

II. WYDATKI   MAJĄTKOWE
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 100 000,00

- zakup samochodów bojowych dla Ochotniczych Straży Pożarnych  100.000,00
a) środki własne gminy

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 900,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( osobowe )

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00

Strona 28



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

75414 Obrona cywilna 33 934,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 001,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zatrudnienie: 15,50 eteu 589 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 949,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 631,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 224,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 13 800,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

4260 Zakup energii 12 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 060,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 4 800,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 12 000,00

Strona 29



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4430 Różne opłaty  i składki 4 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 800,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00

75416 Straż Miejska 917 258,00

I. WYDATKI  MAJĄTKOWE

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 10 000,00

- zakup i montaż systemu ostrzegania i alarmowania na terenie miasta

  i gminy 10.000,00
a) środki własne gminy

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4210 Zakup materialów i wyposażenia z tego: 15 000,00

- wyposażenie gminnego magazynu przeciwpowodziowego  15.000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 280 092,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( osobowe )

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy 10 000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne z tego: 28 850,00

- prowizja dla sołtysów  ( pobór podatków )

Strona 30



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 4 500,00

- przejazdy sołtysów  2.800,00
- wpis do hipoteki  1.700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego z tego: 1 850,00

- prowizje komornicze  1.850,00

4700 Szkolenie pracowników niebędcych członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50 000,00

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 50 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- obsługa długu publicznego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów z tego: 437 692,00

1. odsetki od kredytu zaciągniętego w KB S.A w Warszawie
  II/O w Jeleniej Górze    
  ( zadania inwestycyjne zakończone )    34.750,00

2. Odsetki od kredytu zaciągniętego w PKO BP S.A. Oddział 1
   w Bogatyni  ( kredyt w wysokości 1.000.000,00  )     
  ( zadania inwestycyjne zakończone  - zagospodarowanie terenów sportowych

   przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Porajowie )  8.140,00

3. odsetki od pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW
  ( zadania inwestycyjne )  360.828,00 

4. Odsetki od pożyczki planowanej do zaciągnięcia w WFOŚiGW 
   na zadania inwestycyjne w 2008r.
  ( pożyczka w wysokości 5.600.000,00 ) -  23.974,00

5. Odsetki od kredytu obrotowego - 10.000,00  
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 437 692,00

757 Obsługa długu publicznego 437 692,00

Strona 31



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego:
- prowizje bankowe 25 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
4810 Rezerwy z tego: 1 493 902,00

rezerwa ogólna: 855.937,00
rezerwa celowa 637.965,00
z tego:
a) dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli ( 1% wynagrodzeń
    nauczycieli ) 122.508,00

b) awanse zawodowe nauczycieli w szkołach 157.854,00

c) fundusz nagród dla dyrektorów placówek oświatowych  ( 0,20 % 

   od wynagrodzeń nauczycieli ) 28.951,00

d) odprawy emerytalne  w placówkach oświatowych 252.441,00

e) rezerwa na zarządzanie kryzysowe 76.224,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 300 000,00

- rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  300.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 793 902,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i subwencje

2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa z tego: 11 697 265,00

- wpłata do budżetu państwa na zwiększenie subwencji ogólnej

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 11 697 265,00

758 Różne rozliczenia 13 516 167,00

I.WYDAKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 204 419,00

Strona 32



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników etaty przeliczeniowe : nauczyciele 151,54 , adm.+ obsługa 124,80  =razem 276,342 8 152 030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 657 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220 523,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 717,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy 32 852,00

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 378,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 200,00

4260 Zakup energii 805 403,00

4270 Zakup usług remontowych w tym: 121 984,00

remonty 
- remont  dachu na sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1

  w Bogatyni  ( real.urząd )   100.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 324,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 2 790,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej , 41 565,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 208,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00

4530 Podatek od towarów i usług VAT 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 17 990,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 10 524,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 54 308,00

Strona 33



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 250 000,00

- modernizacja i rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 5 w Bogatyni  250.000,00
a) środki własne gminy

80101 Szkoły podstawowe 13 514 084,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 691,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników etaty przeliczeniowe : nauczyciele  5,09, adm.+ obsługa 1,50, razem  = 6,59 184 084,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 995,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 247,00

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 995,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 2 400,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 762,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 323,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników etaty przeliczeniowe : nauczyciele 55,92  adm.+obsługa 96,92 , razem = 152,84 3 409 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89 955,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 999,00

Strona 34



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 900,00

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35 300,00

4260 Zakup energii 215 579,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00

w tym: remonty 12.000,00
- wymiana stolarki okiennej w Publicznym Przedszkolu Nr 3 w Bogatyni 12.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 477,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 3 500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 28 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 232,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 11 900,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 6 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 17 081,00

80104 Przedszkola 5 431 147,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 425,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników etaty przeliczeniowe : nauczyciele 88,71 adm.+obsługa 34,75  =razem  123,46 3 770 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 302 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 214,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 978,00

Strona 35



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 15 904,00

- wtdatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 724,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 929,00

4260 Zakup energii 225 330,00

4270 Zakup usług remontowych 8 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   6 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 521,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 258,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 700,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 16 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii z tego: 12 500,00

- wykonanie ekspertyzy konstrukcyjnej wraz z rozwiązaniem problemu spękań
  elewacji oraz ścian wewnętrznych budynku Gimnazjum Nr 1 w Bogatyni ( real.urząd ) 12.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4530 Podatek od towarów i usług VAT 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 9 800,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 3 050,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 18 010,00

80110 Gimnazja 5 833 946,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżace ( osobowe )

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - środki szkół 8 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - środki szkół 659,00

- wydatki bieżace ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z tego: 48 412,00

- środki szkół  ( umowy zlecenia )

Strona 36



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4300 Zakup usług pozostałych z tego: 429 800,00

- dowożenie dzieci do szkół ( realizacja zadania urząd ) 383.800,00
- dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 15.000,00
  dowóz uczniów na konkursy, zajecia kulturalne, sportowo- rekreacyjne

  wynikające z organizacji szkół  31.000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 487 281,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 106,00

- wydatki bieżace ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników etaty przeliczeniowe : nauczyciele 36,60 , pozostały personel 22,00 =razem 58,60 1 672 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 434,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 507,00

- wydatki bieżace ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 6 000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 101,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00

4260 Zakup energii 119 387,00

4270 Zakup usług remontowych 2 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 460,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 900,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 9 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00

Strona 37



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 1 400,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 152,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 60 000,00

- modernizacja sali sportowej przy ZSzEiE w Bogatyni   60.000,00
a) środki własne gminy

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 483 055,00

- wyposażenie pracowni mechatronicznej w Zespole Szkół Ekonomicznych

  i Energetycznych w Bogatyni  ( dostosowanie bazy edukacyjnej do potrzeb

  młodych ludzi w gminie Bogatynia ) 483.055,00
a) dotacja 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 66 945,00

- wyposażenie pracowni mechatronicznej w Zespole Szkół Ekonomicznych

  i Energetycznych w Bogatyni  ( dostosowanie bazy edukacyjnej do potrzeb

  młodych ludzi w gminie Bogatynia )  66.945,00
a) środki własne gminy

80130 Szkoły zawodowe 3 237 624,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( osobowe )

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wydatki okolicznościowe ( umowa zlecenia ) 200,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - wydatki okolicznościowe ( umowa zlecenia ) 3 800,00

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wydatki okolicznościowe 300,00

4300 Zakup usług pozostałych - wydatki okolicznościowe 200,00

80145 Komisje egzaminacyjne 4 500,00

Strona 38



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników etaty przeliczeniowe :adm.+obsługa  39,00 715 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 545,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 196,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 500,00

- wtdatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 166,00

4260 Zakup energii 16 786,00

4270 Zakup usług remontowych 6 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 338,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 330,00

80148 Stołówki szkolne 1 024 643,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 12 400,00

- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich 2.400,00

- wydatki okolicznościowe  10.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek z tego: 10 000,00

- wydatki okolicznościowe  10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 33 685,00

- wydatki okolicznościowe   25.000,00

Strona 39



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- dofinansowanie  pracodawcom  kosztów przygot. prac. młod. ( dotacja z UW ) 8.685,00
80195 Pozostała działalność 56 085,00

801 Oświata i wychowanie 29 903 072,00

I. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 500 000,00

- adaptacja budynku po Straży Granicznej w Porajowie na Wiejski Ośrodek 

  Zdrowia 500.000,00
a) kredyt

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 500 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i sibwencje

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego z tego: 1 600 000,00

- realizacja programów zdrowotnych  1.500.000,00
- szkolenia i kursy podnoszące kwalifikacje

  osób wykonujących zawody medyczne 100.000,00
85149 Programy  polityki zdrowotnej 1 600 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( bezosobowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 19 000,00

- zakup usług wysokospecjalistycznych  19.000,00
85151 Świadczenia wysokospecjalistyczne 19 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i subwencje

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących z tego: 20 000,00

- dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu z przeznaczeniem środków

  dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu

  na realizację zdania " Profilaktyka zaburzeń związanych z uzależnieniemi " 20.000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki bieżące ( osobowe )

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne z tego: 7 200,00

- środki poradni   7.200,00

Strona 40



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4120 Składki na Fundusz Pracy z tego: 1 000,00

- środki poradni 1.000,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z tego: 90 000,00

- środki poradni ( umowy zlecenia, umowy o dzieło )  90.000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 11 000,00

- środki poradni  11.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek z tego: 1 000,00

- środki poradni  1.000,00

4260 Zakup energii z tego: 1 000,00

- środki poradni 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 191 000,00

- środki poradni 69.200,00

- realizacja programu profilaktyki uzależnień w placówkach oświatowych  10.000,00

- organizacja wypoczynku zimowego i letniego w miejscu zamieszkania 

  wraz z dożywianiem  i realizacją programu profilaktyki alkoholowej 

  dla dzieci z rodzin patologicznych 60.000,00

- letni wypoczynek  dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych

  ( dofinansowanie ) 51.800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet z tego: 800,00

- środki poradni  800,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikcyjnych telefonii 

stacjonarnej z tego: 4 000,00

- środki poradni 4.000,00

Strona 41



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej z tego: 2 000,00

- środki poradni 2.000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych

z tego:
1 000,00

- środki poradni 1.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - dotyczy ZSzEiE 454,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjetych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 454,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i subwencje
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 3 095,00

- wydatki okolicznościowe   3.095,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 3 000,00

- wydatki okolicznościowe  3.000,00
85195 Pozostała działalność 6 095,00

851 Ochrona zdrowia 2 455 549,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - pobyt i opieka osób przebywających w Domu Pomocy Społecznej ( zakup usług ) 500 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE

- wydatki bieżace ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zatrudnienie:  6,00 etatów 69 959,00

Strona 42



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 714,00

- wydatki bieżace ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 5 100,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 11 180,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 205,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 8 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 4 896,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 3 060,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 14 321,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 153 027,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia  społeczne z tego: 2 207 550,00

- wypłata zasiłków i pomoc materialna 2.207.550,00  ( w tym: dotacja z Urzędu 

Wojewódzkiego - kwota 1.261.000,00 )
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe 2 207 550,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia  społeczne 1 000 000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 2 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

Strona 43



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 330,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 340,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 007 800,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zatrudnienie:  28,50 etatu ( własne+ zlecone ) 1 035 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 491,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 5 000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 880,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 992,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zkupu usług telekomunikcyjnych telefonii 

komórkowej 720,00

4370 Opłaty z tytułu zkupu usług telekomunikcyjnych telefonii 

stacjonarnej 12 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 127 783,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00

Strona 44



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 5 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 7 190,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 772 404,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 315,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zatrudnienie:  26,00 etaty ( własne+ zlecone ) 660 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 836,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 380,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 660,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikcyjnych telefonii 

stacjonarnej 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 780,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 3 740,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 306,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 915 930,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne z tego: 84 000,00

- świadczenia  pieniężne na zakup posiłków lub żywności osobom które

  ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność nie mogą
  korzystać ze zbiorowego żywienia  84.000,00

Strona 45



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

-  wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 20 000,00

- doposażenie punktów wydawania posiłków  20.000,00                                     

 

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 997 000,00

- dożywianie dzieci w szkołach i realizcja programu "Posiłek dla Potrzebujących"    

872.000,00  ( w tym: dotacja z UW 452.000,00 ) 

- dowożenie posiłków 25.000,00  ( w tym: dotacja z UW 10.000,00 ) 

- dożywianie i schronienie osób bezdomnych z terenu

  miasta i gminy   60.000,00 

- usługi pogrzebowe podopiecznych  OPS   40.000,00 
85295 Pozostała działalność 1 101 000,00

852 Pomoc społeczna 7 657 711,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( osobowe )

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zatrudnienie średnioroczne 4 etaty 101 687,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 364,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 14 400,00

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4750 Zakup acesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 900,00

85305 Żłobki 155 169,00

Strona 46



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

GMINNE  CENTRUM  INFORMACJI - Program Aktywizacji
Zawodowej Absolwentów "Pierwsza Praca"

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( osobowe )

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 343,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 5 000,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

4260 Zakup energii 3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 675,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikcyjnych telefonii 

stacjonarnej 7 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 5 973,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 2 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 052,00

85395 Pozostała działalność 218 114,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 283,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 043,00

- wydatki bieżące ( osobowe )

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników etaty przeliczeniowe : nauczyciele  18,50 , adm.+ obsługa 0,50  =razem 19,00 526 782,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 149,00

Strona 47



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 417,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 430,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 062,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 780,00

4260 Zakup energii 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikcyjnych telefonii 

stacjonarnej 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 500,00

85401 Świetlice szkolne 809 469,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

3240 Stypendia dla uczniów z tego: 132 530,00

- pomoc materialna dla uczniów ( stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów najuboższych ) 

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 2 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 400,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 102,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 138 632,00

854 Edukacyjna  opieka wychowawcza 948 101,00

Strona 48



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 3 000,00

- dzierżawa gruntu na cele gospodarki ściekowej  3.000,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 600 000,00

- wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz sieci wodociągowej

  w obrębie ul. Dobrej w Bogatyni  500.000,00
a)  kredyt

- budowa kanalizacji deszczowej na ulicy Krzywej w Bogatyni  100.000,00
a)  kredyt

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 250 740,00

- wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przełożeniem sieci

  wodociągowej na osiedlu mieszkaniowym Markocice - Etap II   1.250.740,00
a) dotacja

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 273 660,00

- wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przełożeniem sieci

  wodociągowej na osiedlu mieszkaniowym Markocice - Etap II   273.660,00
a)  środki własne gminy

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych

banków państwowych i innych instytucji finansowych z tego: 1 350 000,00

- objęcie akcji w BWiO SA w Bogatyni - środki na:
  rozbudowę i przebudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy : Krzywej

  Kościuszki, Wyspiańskiego, Skłodowskiej w Bogatyni  750.000,00

- objęcie akcji w BWiO SA w Bogatyni - środki na :  zakup pojazdu do czyszczenia 

  i udrażniania kanalizacji 600.000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 477 400,00

Strona 49



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 3 027 200,00

- letnie utrzymanie dróg i chodników  1.800.000,00 

- zimowe utrzymanie dróg i chodników 1.000.000,00

- wywóz nieczystości z ulicy Kolejowej w Sieniawce ( szalety przenośne TOI TOI )   12.500,00

- wywóz nieczystości stałych z koszy ulicznych, cmentarzy i pojemników

  urzędu 200.000,00

- wywóz nieczystości z szamb przy świelicach wiejskich 2.500,00

- wywóz nieczystości stałych i płynnych z targowisk 12.200,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych

banków państwowych i innych instytucji finansowych z tego: 1 240 000,00

- podwyższenie udziałów w GPO Spółka z o.o w Bogatyni  - środki na

  program edukacyjny związany z wprowadzeniem II etapu segregacji  odpadów  40.000,00

- podwyższenie udziałów w GPO Spółka z o.o w Bogatyni  - środki na

  zakupy inwestycyjne  1.200.000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 267 200,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i subwencje

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

dofinansowanie zadań bieżących z tego: 51 471,00

- składki członkowskie  : Związek Gmin Ziemi Zgorzeleckiej - utrzymanie schroniska dla 

zwierząt w Dłużynie Górnej  51.471,00
90013 Schroniska dla zwierząt 51 471,00

Strona 50



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4260 Zakup energii z tego: 960 000,00

- oświetlenie ulic 900.000,00 

- opłata za energię na placach i targowiskach 60.000,00

4270 Zakup usług remontowych z tego: 285 000,00

- bieżąca naprawa i konserwacja oświetlenia 225.000,00  
- bieżąca naprawa i konserwacja sygnalizacji świetlnej  60.000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 160 000,00

- oświetlenie ozdobne ( uzupełnienie )  60.000,00 
- usunięcie kolizji sieci SN na Osiedlu Krakowskim 100.000,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych z tego: 201 000,00

- budowa oświetlenia drogowego fragmentu ulicy Zamoyskiego

  ( łącznik od ulicy Warszawskiej ) 35.000,00
a) środki własne gminy

-  oświetlenie iluminacyjne promujace gminę 80.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi bocznej dojazdowej do przystanku

  PKS w Krzewinie 9.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie dokumentacji oświetlenia ul.Głównej w Jasnej Górze  10.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicy Nowej w Zatoniu 15.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicy Opolowskiej do skrzyżowania z ulicą
 z ulicą Białogórską 15.000,00
a) środki własne gminy

Strona 51



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wykonanie słupów oświetleniowych na ulicy Kolejowej w Sieniawce 37.000,00
a) środki własne gminy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 606 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( osobowe )

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją ( umowy ) 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją ( umowy ) 4 000,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z tego: 183 000,00

 umowy zlecenia :

- stróże na targowisku w Sieniawce  39.000,00
- nadzorca na targowisku w Sieniawce i  Bogatyni   45.000,0 0
- sprzątający na targowisku w Bogatyni  10.000,00
- sprzatający na targowisku w Sieniawce   61.000,00
- inkasent opłat targowych 22.000,00
- umowa zlecenie ( nadzór i konserwacja fontanny w pakru im.Pawła II )  6.000,00 

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 78 500,00

- zakup środków czystości do utrzymania toalet na targowisku 

  w Sieniawce oraz wyposażenie 28.500,00
- zakup nowych elementów na place zabaw  50.000,00

4260 Zakup energii z tego:
- opłata za wodę  ( szalet miejski w Bogatyni i Sieniawce ) 7.800,00 42 800,00

-  opłata za wodę i energię elektryczną w obiektach przejętych od Straży Granicznej 

  w Bogatyni i Porajowie oraz w obiektach po byłym Gimnazjum Nr 2 w Bogatyni 35.000,00

4270 Zakup usług remontowych z tego: 30 000,00

- remont  targowiska w Sieniawce i Bogatyni  ( remont nawierzchni wewnątrz 

  targowisk oraz częściowy remont stanowisk handlowych )   30.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych z tego; 186 500,00

- opłata za przyłączenia elektroenergetyczne  50.000,00

- deratyzacja targowisk gminnych  4.500,00

Strona 52



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- bieżąca naprawa i konserwacja elementów na placach zabaw   12.000,00

- bieżąca naprawa barierek wzdłuż rzeki Miedzianki 20.000,00

- bieżace remonty mostów i kładek 50.000,00

- bieżąca naprawa i konserwacja małej architektury i słupów  

  ogłoszeniowych  50.000,00  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej z tego: 1 900,00

- usługi telekomunikacyjne ( opłata za rozmowy telefoniczne na targowisku

  w Sieniawce ) 1.900,00

4430 Różne opłaty i składki z tego; 3 000,00

- ubezpieczenie straganów na targowiskach  3.000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych z tego : 50 000,00

- kary i odszkodowania dla osób poszkodowanych w katastrofach

  budowalnych  50.000,00

4610 Koszty postepowania  sądowego i prokuratorskiego z tego : 30 000,00

- koszty sądowe  30.000,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 557 000,00

- budowa parkingów, miejsc pod kontenery przy ul. Pocztowej w Bogatyni 150.000,00
a) kredyt

- przebudowa chodników i parkingów w ciagu ulic: Słowiańskiej - Styki   700.000,00
a) środki własne gminy 450.000,00

b) kredyt 250.000,00

- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dworca PKS 

  w Bogatyni 200.000,00
a) kredyt

Strona 53



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- odbudowa zdegradowanego obszaru " Centrum Bogatynia " 270.000,00
a) środki własne gminy

- projekt zagospodarowania terenu wzdłuż drogi zbiorczej Z 1/2 ( zatoki autobusowe,

  sport , rekreacja ) 70.000,00
a) środki własne gminy

                                                             

- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy targowiska miejskiego

  w Bogatyni 100.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie zasilania elektro-energetycznego ogródków działkowych "SASANKA"

  w Bogatyni 42.000,00
a) środki własne gminy

- wykonanie placu zabaw na osiedlu Zatonie-Trzciniec przy ul. Rolniczej  25.000,00
a) środki własne gminy

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 922 250,00

- odbudowa zdegradowanego obszaru centrum w Bogatyni-Strażnica  922.250,00
a) dotacja

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 162 750,00

- odbudowa zdegradowanego obszaru centrum w Bogatyni-Strażnica  162.750,00
a) środki własne gminy

- dotacje i subwencje
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych  zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z tego: 348 066,00

- dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem środków

  na opracowanie dokumentacji odbudowy koryta i murów oporowych rzeki

  Miedzianki  w obrębie granic miasta   348.066,00
90095 Pozostała działalność 3 624 766,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 026 837,00

Strona 54



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 78 160,00

- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich 78.160,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego:
- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich 22.050,00 22 050,00

4430 Różne opłaty i składki z tego:
- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich  300,00 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 510,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury z tego: 1 413 300,00

- utrzymanie i działalność BOK w Bogatyni i filii   954.000,00 
- dofinansowanie imprez kulturalnych organizowanych 

  na terenie miasta i gminy  399.300,00  

- dofinansowanie imprezy pn: "TURNIEJ  ŁGARZY"  35.000,00  

- remont dachu budynku domu kultury w Zatoniu 25.000,00

- wydatki bieżace ( osobowe )
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - umowa zlecenie ( opiekun świetlicy ) 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - umowa zlecenie ( opiekun świetlicy ) 210,00

- wydatki bieżace ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z tego: 8 400,00

- umowy  zlecenie ( opiekun świetlicy wiejskiej w Jasnej Górze )

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 12 000,00

- zakup gier i wyposażenia do świetlic wiejskich 7.000,00
- zakup opału  do Domu Ludowego w Markocicach w sezonie zimowym 5.000,00

4260 Zakup energii z tego: 10 000,00

- energia świetlic wiejskich  

Strona 55



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4270 Zakup usług remontowych z tego: 227 000,00

- remont  świetlicy - Dom Ludowy Markocice 160.000,00
- remont  świetlicy wiejskiej w Porajowie  65.000,00
- remont bieżący instalacji elektrycznej w świetlicy w Lutogniewicach 2.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 672 210,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- dotacje i subwencje

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury z tego: 1 288 100,00

- dotacja podmiotowa:działalność i utrzymanie Biblioteki

  i jej filii w Działoszynie i Opolnie   1.288.100,00

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów  i  wyposażenia z tego:

- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich  450,00 450,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
- dotacje i subwencje

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów publicznych z tego: 10 350,00

- dotacja dla Biblioteki w Bogatyni - środki na zakupu i montaż monitoringu 

  dachu 10.350,00
92116

Biblioteki 1 298 900,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki rzeczowe

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 40 000,00

- opracowanie programu ochrony zabytków dla miasta i gminy Bogatynia 40.000,00

Strona 56



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- dotacje i subwencje                                                                                                                                                                                                   
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych z tego: 400 000,00

- dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w obiektach 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków z terenu miasta i gminy Bogatynia  400.000,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 170 000,00

- odbudowa kompleksu zabudowy przysłupowo-zrębowej  170.000,00
a) środki własne gminy

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 000,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego:
- wydatki okolicznościowe  24.500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 135 500,00

- wydatki okolicznościowe   135.500,00
92195 Pozostała działalność 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 841 620,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( osobowe ) OSiR w B-ni

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zatrudnienie  20,00  etatów 585 073,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 890,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 26 620,00

Strona 57



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

- wydatki bieżace ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tym: 149 734,00

-  wyposażenie pomieszczeń hotelowych przy OSiR ( real.urząd )   74.000,00
4260 Zakup energii 65 311,00

4270 Zakup usług remontowych w tym: 84 271,00

- remont pomieszczeń hotelowych przy OSiR w Bogatyni ( real.urząd ) 74.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjetych

obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 367,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej 3 960,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej 8 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4530 Podatek od towarów i usług  ( VAT ) 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej 10 266,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych 2 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 630 000,00

- modernizacja kompleksu sportowego przy ul.Sportowej  600.000,00
a)  kredyt

- modernizacja boiska sportowego w Działoszynie  30.000,00
a) środki własne gminy

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 10 000,00

- zakup  mat do ćwiczeń treningowych 10.000,00
a) środki własne gminy

92601 Obiekty sportowe 1 863 104,00

Strona 58



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom z tego: 262 250,00

- dotacja na realizację zadań związanych ze sportem masowym zleconych

  stowarzyszeniom

- świadczenia na rzecz osób fizycznych
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych z tego: 22 900,00

- sport masowy OSiR   22.900,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wyngrodzeń z tego: 30 000,00

- sport masowy ( urząd ) 23.000,00
- sport masowy OSiR  7.000,00

3250 Stypendia różne z tego: 57 500,00

- sport masowy ( urząd )  57.500,00

- wydatki bieżące ( osobowe )
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne z tego: 2 000,00

- sport masowy OSiR   2.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy z tego: 1 000,00

- sport masowy OSiR   1.000,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe z tego: 25 200,00

- umowy zlecenia ( OSiR ) 24.700,00
- umowy zlecenia ( urząd ) 500,00

- wydatki bieżące ( rzeczowe )
4210 Zakup materiałów i wyposażenia z tego: 108 230,00

- sport masowy OSiR  80.800,00
- sport masowy ( urząd ) 20.784,00
- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich 6.646,00

Strona 59



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

4260 Zakup energii z tego: 11 500,00

- sport masowy ( urząd ) 5.500,00
- sport masowy OSiR   6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych z tego: 536 993,00

- sport masowy ( urząd )  26.000,00
- sport masowy OSiR   510.993,00

4430 Różne opłaty i składki z tego: 7 338,00

- sport masowy OSiR  6.500,00
- środki Rad Osiedlowych i Rad Sołeckich  338,00
- sport masowy ( urząd ) 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych z tego: 3 000,00

- sport masowy OSiR  3.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 067 911,00

I.WYDATKI  BIEŻĄCE
- wydatki bieżące ( rzeczowe )

4270 Zakup usług remontowych z tego: 8 000,00

- remont   szatni LZS w Sieniawce   8.000,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych

banków państwowych i innych instytucji finansowych z tego: 50 000,00
- objęcie udziałów Spółki z o.o " Centrum Sportowo-Rekreacyjne Bogatynia , zadanie

  Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego 'AQVAPARK" 50.000,00

a) środki własne gminy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 20 000,00

- wykonanie zasilania szatni LZS w Jasnej Górze 20.000,00

a) środki własne gminy

Strona 60



UR Nr XX/161/08
Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania z dnia 31.01.2008r. 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 330 821,00

- odbudowa kompleksu rekreacyjno-sportowego " ZALEW " 1.330.821,00

a) dotacja

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z tego: 1 699 179,00

- odbudowa kompleksu rekreacyjno-sportowego " ZALEW "   1.699.179,00

a) środki własne gminy

92695 Pozostała działalność 3 108 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 6 039 015,00

OGÓŁEM: 146 067 300,00

Zadania  zlecone 5 858 460,00

OGÓŁEM  WYDATKI : 151 925 760,00

Sporządziła:  Danuta Kapuścińska

Strona 61



Załącznik Nr 4

                       P L A N   W Y D AT K Ó W   N A  2008  rok  -    Zadania zlecone

Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania UR Nr XX/161/08
z dnia 31.01.2008r.

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( osobowe ) Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 95 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

75011 Urzędy wojewódzkie 114 304,00

750 Administracja publiczna 114 304,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego

- wydatki bieżące ( osobowe )
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,00

- wydatki bieżące ( bezosobowe )
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 3 476,00

( aktualizacja stałego rejestru wyborców )

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 4 156,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 156,00

Strona 62



Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania UR Nr XX/161/08
z dnia 31.01.2008r.

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe ) Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 
- wydatki bieżące ( rzeczowe ) Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego

3110 Świadczenia społeczne ( świadczenia rodzinne ) 4 836 210,00

- wydatki bieżące ( osobowe )

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 008,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 4 983 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 

- wydatki bieżące ( rzeczowe ) Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne z tego: 70 000,00

Strona 63



Dz. Rozdz. § Nazwa klasyfikacji budżetowej Opis zadania UR Nr XX/161/08
z dnia 31.01.2008r.

- realizacja OPS  50.400,00

- realizacja urząd  19.600,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajeciach w centrum 
integracji społecznej 70 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego

3110 Świadczenia społeczne 629 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 629 000,00

I. WYDATKI  BIEŻĄCE 

- wydatki bieżące ( osobowe ) Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 144,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 56 000,00

852 Pomoc społeczna 5 738 000,00

OGÓŁEM: 5 858 460,00

Sporządziła: Danuta Kapuścińska

Strona 64



Załącznik nr 8

 PLAN   INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z BUDŻETU PODSTAWOWEGO  W  2008  ROKU

Dział Rozdz § NAZWA ZADANIA CEL,ZAKRES RZECZOWY ZADANIA
PRZEWIDYWANA 
WARTOŚĆ 
KOSZTORYSOWA

PRZEWIDYWANE 
NAKŁADY DO
PONIESIENIE NA
31.12.2007

PLAN OGÓŁEM
(9+10+11+12)

                                                   ŚRODKI WŁASNE W TYM: DOTACJE

BUDŻET GMINY POŻYCZKI KREDYTY

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 2 928 250,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 2 928 250,00

6050 Rozbudowa sieci cieplnej wraz z przyłączami
do budynków

sieć cieplna wraz z przyłączami 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6059 Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w
Bogatyni-Etap I

budowa nowego budynku stacji o

wydajności maksymalnej 500m3/h i

10000 m3na dobę.

7 823 000,00 3 216 000,00 4 607 000,00 0,00 1 607 000,00 0,00 0,00

6058 3 000 000,00

6059 Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w
Bogatyni-Etap II środki zabezpieczono w
budżecie GFOSiA na 2008 rok w wysokości 1
355 000,00

przebudowa starego budynku SUW w

celu dostosowania do nowych potrzeb i

przepisów.W budynku po starej stacji

uzdatniania wody zlokalizowany zostanie

dodatkowy stopień uzdatniania wody

poprawiający jej walory konsumpcyjne

7 993 000,00 756 000,00 5 438 000,00 445 000,00 4 993 000,00 0,00 0,00

6059 Budowa rurociągu przesyłowego wody zimnej
SUV Bogatynia - Sieniawka

studium wykonalności,roboty

budowlane.Poprawa atrakcyjności

terenów inwestycyjnych,poprawa jakości

wody do spożycia,poprawa zdrowotności

mieszkańców gminy

4 539 880,00 4 880,00 4 535 000,00 676 102,00 0,00 0,00 0,00

6058 3 858 898,00

6050 Wykonanie koncepcji stacji uzdatniania wód
głębinowych z ujęciem w rejonie Zawidowa
wraz z przesyłem do Bogatyni

44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 20 399 880,00 3 976 880,00 14 624 000,00 1 165 102,00 6 600 000,00 0,00 6 858 898,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną,gaz i wodę

20 449 880,00 3 976 880,00 14 674 000,00 1 215 102,00 6 600 000,00 0,00 6 858 898,00

Strona 65



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6059 Obwodnica Bogatynia-budowa drogi klasy G w
Bogatyni-etap I  

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Odciążenie 

centrum Bogatyni poprzez przeniesienie

ruchu samochodowego poza miasto.

12 815 000,00 15 000,00 6 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6058 5 000 000,00

6050 Obwodnica Bogatynia-budowa drogi klasy G w
Bogatyni-etap II  

koncepcja analizy kosztowej 1 004 500,00 4 500,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Odbudowa ulicy Głównej w Bogatyni wraz z
wymianą sieci wodociągowej .

studium 

wykonalnosci,dokumentacja.Wymiana 

nawierzchni,wzmocnienie 

podbudowy,wykonanie chodników.zatok

postojowych i autobusowych oraz

oświetlenie

8 135 400,00 115 400,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

6050 Dokumentacja i realizacja modernizacji odcinka
Ulicy Szpitalnej wraz z dojazdami do garaży

modernizacja ulicy 625 000,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa ciągów pieszo-jezdnych i kanalizacji
deszczowej w obrębie ulic
Boznańskiej,Grottgera, Fałata

budowa ciągów pieszo -jezdnych 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00

6050 Przebudowa dróg i chodników w obrębie
ulic:Chrobrego, Mieszka I, Dzika, Ludowa,
H.Sawickiej, Bema, Sienkiewicza, Zwycięstwa
wraz z wymianą i uporządkowaniem uzbrojenia
podziemnego

przebudowa dróg i chodnikow 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Przebudowa ulicy 3-go Maja w Bogatyni wraz z
odwodnieniem

przebudowa drogi 650 000,00 0,00 650 000,00 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy drogi do Zatonia -wsi
(obok WAPORE)

dokumentacja 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji przebudowy
ulic:Zygmuntowskiej i Pastwiskowej wraz z
uprządkowaniem uzbrojenia podziemnego i
oświetleniem

dokumentacja 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji przebudowy
nawierzchni bocznych ulic na Osiedlu
Markocice w Boagtyni wraz z odwodnieniem
(prawa strona)

dokumentacja 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 66



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6050 Wykonanie dokumentacji przebudowy ulicy
Słonecznej (z zabezpieczeniem przed
zalewnaiem od strony rzeki)

dokumentacji 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 494 900,00 134 900,00 11 340 000,00 3 740 000,00 300 000,00 2 300 000,00 5 000 000,00

6050 Odbudowa dróg rolniczych w
miejscowościach: Działoszyn, Lutogniewice,
Jasna Góra (dotacja w wysokości 300 000,00 z
Państwowego Funduszu Ochrony Gruntów
Rolnych)

poprawa warunków dojazdu rolników do

pól uprawnych

1 604 240,00 604 240,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 300 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 604 240,00 604 240,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6059 Budowa systemu monitoringu miasta . studium wykonalności,

dokumentacja,roboty budowlane,

poprawa warunków bezpieczeństwa

mieszkańców gminy

365 000,00 0,00 365 000,00 54 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 310 250,00

6050 Wykonanie zatoki autobusowej przy
Publicznym Gimnazjum nr 1 w Bogatyni

Poprawa warunków dowożenia uczniów z

terenu gminy

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 385 000,00 0,00 385 000,00 74 750,00 0,00 0,00 310 250,00

600 Transport i łączność 26 484 140,00 739 140,00 12 725 000,00 4 514 750,00 300 000,00 2 300 000,00 5 610 250,00

6050 Budowa ścieżki rowerowej od przejścia
granicznego Porajów-Hradek-końcowe
rozliczenie

końcowe rozliczenie zadania 912 000,00 812 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa ścieżek rowerowych w gminie
Bogatynia"

zwiększenie udziału turystki w strukturze

gospodarczej poprzez wspieranie

infrastruktury 

turystycznej,koncepcja,dokumentacja,rob

oty budowlane

30 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych
"Wzgórze Obserwator"

dokumentacja,realizacja 270 000,00 20 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 31 472 000,00 832 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 31 472 000,00 832 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wykup gruntu i nieruchomości wykupy gruntów 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji uzbrojenia terenu
pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne
"Osiedle Krakowskie"

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 67



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej uzbrojenia terenu pod
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w
obrębie ulic:Pocztowa-Świerczewskiego etap II

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Infrastruktura i budownictwo mieszkaniowe w
Bogatyni-budowa mieszkań komunalnych

badanie geologiczne, dokumentacja,

procesy inwestycyjne,zwiększenie

substancji mieszkaniowej,stworzenie

godnych warunków mieszkaniowych

7 700 000,00 50 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00

6050 Infrastruktura i budownictwo mieszkaniowe w
Bogatyni-budowa mieszkań socjalnych

badanie geologiczne, dokumentacja,

procesy inwestycyjne,zwiększenie

substancji mieszkaniowej,stworzenie

godnych warunków mieszkaniowych

3 775 000,00 25 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 12 275 000,00 75 000,00 1 800 000,00 800 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 775 000,00 75 000,00 2 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

6059 Budowa systemu infrastruktury informatycznej
e-urzad-on-line 

poprawienie wydajności i

konkurencyjności gminy poprzez

ulepszenie technologii informacyjno-

komunikacyjnych.Kompleksowy rozwój

usług-e publicznych o wymiarze lokalnym

16 064 000,00 80 000,00 1 964 000,00 392 800,00 0,00 0,00 0,00

6058 1 571 200,00

75023 Urzędy gmin(miast i miasta na prawach
powiatu)

16 064 000,00 80 000,00 1 964 000,00 392 800,00 0,00 0,00 1 571 200,00

6050 Budowa Obszaru Przemysłowo-
Technologicznego-Parku Technologicznego
(Strefa Ekonomiczna)

wykup gruntu, roboty inwestycyjne,

powołanie spółki

2 000 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 064 000,00 80 000,00 2 064 000,00 492 800,00 0,00 0,00 1 571 200,00

6060 Zakup samochodów bojowych dla
Ochotniczych Straży Pożarnych

samochody bojowe 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Zakup i montaż systemu ostrzegania i
alarmowania na terenie miasta i gminy

realizacja konieczna w związku z ustawą 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Modernizacja i rozbudowa Szkoły Podstawowej
nr 5 w Bogatyni

dostosowanie obiektu do dzisiejszych

norm i standardów

250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wyposażenie pracowni mechatronicznej w
Zespole Szkół Ekonomicznych i
Energetycznych w Bogatyni (dostosowanie
bazy edukacyjnej do potrzeb młodych ludzi w
gminie Bogatynia)

poprawa warunków dydaktycznych

nauczania: studium wykonalności,

dokumentacja, realizacja

568 300,00 18 300,00 550 000,00 66 945,00 0,00 0,00 0,00

Strona 68



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6058 483 055,00

6050 Modernizacja sali sportowej przy ZSEiE w
Bogatyni 

dostosowanie obiektu do dzisiejszych

norm i standardów,studium wykonalności

1 565 000,00 5 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 2 133 300,00 23 300,00 610 000,00 126 945,00 0,00 0,00 483 055,00

801 Oświata i wychowanie 2 383 300,00 23 300,00 860 000,00 376 945,00 0,00 0,00 483 055,00

Adaptacja budynku po Straży Granicznej w
Porajowie na Wiejski Ośrodek Zdrowia

poprawa warunków lecznictwa

ambulatoryjnego miejscowości Porajów

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

6059 Wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej
wraz z przełożeniem sieci wodociągowej na
osiedlu mieszkaniowym Markocice .Etap II

kanalizacja sanitarno-deszczowa,sieć
wodociągowa

1 524 400,00 0,00 1 524 400,00 273 660,00 0,00 0,00 0,00

6058 1 250 740,00

6050 Wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej
oraz sieci wodociągowej w obrębie ul.Dobrej w
Bogatyni

nowa kanalizacja deszczowa i sieć
wodociągowa

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

6050 Budowa kanalizacji deszczowej na ulicy
Krzywej w Bogatyni

kanalizacja deszczowa 200 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 224 400,00 0,00 2 124 400,00 273 660,00 0,00 600 000,00 1 250 740,00

6050 Budowa oświetlenia drogowego fragmentu
ulicy Zamoyskiego (łącznik do ulicy
Warszawskiej)

poprawa warunków bezpieczeństwa

mieszkańców

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Oświetlenie iluminacyjne promujące gminę promocja gminy 85 000,00 5 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi
bocznej dojazdowej do przystanku PKS w
Krzewinie

dokumentacja 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia
ul.Górskiej w Jasnej Górze

dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicy
Nowej w Zatoniu

dokumentacja 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicy
Opolowskiej do skrzyżowania z ulicą
Białogórską

dokumentacja 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 69



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6050 Wykonanie słupów oświetleniowych na ulicy
Kolejowej w Sieniawce

slupy oświetleniowe 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic ,placów i dróg 206 000,00 5 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa parkingów,miejsc pod kontenery przy
ulicy Pocztowej w Bogatyni

poprawa warunków dojazdów

mieszkańców osiedla przy ulicy Pocztowej

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

6050 Przebudowa chodników i parkingów w ciągu
ulic:Słowiańskiej-Styki

poprawa warunków dojazdów

mieszkańców osiedla przy ulicy Styki

700 000,00 0,00 700 000,00 450 000,00 0,00 250 000,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy dworca PKS W
Bogatyni

dokumentacja 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

6050 Odbudowa zdegradowanego obszaru
"Centrum"Bogatynia

poprawa atrakcyjności terenów

turystycznych i inwestycyjnych w mieście,

dokumentacja, studium wykonalności

4 805 000,00 35 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

6059 Odbudowa zdegradowanego obszaru centrum
w Bogatyni-Strażnica 

dokumentacja, studium wykonalności,

roboty budowlane, rewitalizacja obiektów

powojskowych, poprawa atrakcyjności

terenów w mieście zarówno

inwestycyjnych jak i turystycznych

1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 922 250,00

6050 Projekt zagospodarowania terenu wzdłuż drogi
zbiorczej Z1/2 (zatoki
autobusowe,sport,rekreacja)

zagospodarowanie terenu 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy targowiska miejskiego
w Bogatyni

dokumentacja 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie zasilania elektro-energetycznego
ogródków dzialkowych "SASANKA" w
Bogatyni

zasilanie 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie placu zabaw na osiedlu Zatonie-
Trzciniec przy ulicy Rolniczej

plac zabaw 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 7 177 000,00 35 000,00 2 642 000,00 1 119 750,00 0,00 600 000,00 922 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

9 607 400,00 40 000,00 4 967 400,00 1 594 410,00 0,00 1 200 000,00 2 172 990,00

6050 Odbudowa kompleksu zabudowy przysłupowo-
zrębowej

poprawa atrakcyjności terenów

turystycznych w mieście,dokumentacja

8 358 440,00 18 440,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 358 440,00 18 440,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 358 440,00 18 440,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Modernizacja kompleksu sportowego przy ulicy
Sportowej

modernizacja stadionu

sportowego,dokumentacja i realizacja

650 000,00 50 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

6050 Modernizacja boiska sportowego w
Działoszynie

Boisko sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 680 000,00 50 000,00 630 000,00 30 000,00 0,00 600 000,00 0,00

Strona 70



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6059 Odbudowa kompleksu rekreacyjno-sportowego
"ZALEW".

studium wykonalności,

dokumentacja,roboty budowlane,poprawa

turystycznej atrakcyjności terenu

gminy,zwiększenie liczby miejsc pracy

6 030 000,00 0,00 3 030 000,00 1 699 179,00 0,00 0,00 0,00

6058 1 330 821,00

6050 Wykonanie zasilenia szatni LZS w Jasnej Górze zasilanie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 6 050 000,00 0,00 3 050 000,00 1 719 179,00 0,00 0,00 1 330 821,00

926 Kultura fizyczna i sport 6 730 000,00 50 000,00 3 680 000,00 1 749 179,00 0,00 600 000,00 1 330 821,00

Ogółem 140 379 160,00 5 834 760,00 46 135 400,00 12 679 936,00 6 900 000,00 5 600 000,00 20 955 464,00

6800 Rezerwa na inwestycje i wydatki
inwestycyjne

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

140 679 160,00 5 834 760,00 46 435 400,00 12 979 936,00 6 900 000,00 5 600 000,00 20 955 464,00

Wartość kosztorysowa
Plan na 2008 rok 46 435 400,00 240 714 560,00 Nakłady ogółem

Plan na 2009rok 40 590 000,00 -67 750 000,00 Budowa i odbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Bogatynia

Plan na 2010 rok 41 170 000,00 -32 285 400,00 Budowa i odbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Bogatynia-Trzciniec-Zatonie

Plan GFOŚiGW 2008 3 599 000,00 140 679 160,00
Nakłady 2007 GFOŚiGW 85 400,00

Nakłady na lata 2011-2014 103 000 000,00

Nakłady 2007 5 834 760,00

                                  Ogółem 240 714 560,00

Wydatki realizowane przez jednostki organizacyjne gminy

6060 Zakup mat do ćwiczeń treningowych (OSiR w
Bogatyni)

maty do ćwiczeń 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe-udziały i akcje
6010 Objęcie akcji w PEC S.A w Bogatynia.Środki na

rozbudowę sieci cieplnej w rejonie ulicy
Daszyńskiego ,Bojowników w Bogatyni

akcje i udziały 400 000,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 400 000,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Nakłady w załączniku 8a - zadania finansowane z GFOŚiGW w 

2008

Nakłady w załączniku 8a - zadanie finansowane Z GFOŚiGW w 

2008

Strona 71



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6010 Objęcie akcji w BWiO S.A w Bogatyni.Środki na
przebudowę sieci wodociągowej w rejonie ulic
Wyczółkowskiego,Chełmońskiego,Zamoyskieg
o z rurociągiem na ul.Dąbrowskiego

akcje i udziały 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczną i gaz

900 000,00 100 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

6010 Udziały pieniężne do TBS Spółka z o.o-
uzupełnienie wkładów

udziały 507 000,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 507 000,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 000,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00

6010 Objęcie udziałów w nowo powstałej Spółce z
o.o na zadanie "Budowa obszaru przemysłowo-
technologicznego-Park technologiczny ( strefa
ekonomiczna)

akcje i udziały 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6010 Objęcie akcji w BWiO S.A w Bogatyni.Środki na
rozbudowę i przebudowę sieci wodno-
kanalizacyjnej w rejonie
ulicy:Krzywej,Kościuszki,Wyspiańskiego,Skłod
owskiej w Bogatyni

akcje i udziały 1 500 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

6010 Objęcie akcji W BWiO S.A. w Bogatyni-środki
na zakup pojazdu do czyszczenia i udrożnienia
kanalizacji

akcje i udziały 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 100 000,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6010 Udziały pieniężne do GPO Spółka z o.o. w
Bogatyni-program edukacyjny związany z
wprowadzeniem II etapu segregacji odpadów

udziały 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6010 Podwyższenie udziałów w GPO Spółka z o.o w
Bogatyni-środki na zakupy inwestycyjne

Udziały 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 340 000,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

6010 Objęcie udziałów Spółki z o.o."Centrum
Sportowo-Rekreacyjne Bogatynia"na zadanie
"Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego
"AQVAPARK"

objęcie udziałów 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki majątkowe-aporty 4 847 000,00 100 000,00 3 997 000,00 3 997 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja i pomoc na inwestycje i zakupy inwestycyjne
6300 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego

w Zgorzelcu z przeznaczeniem środków na
dofinansowanie inwestycji pn."Modernizacja
drogi powiatowej nr 265D relacji Wyszków-
Wolanów-droga dojazdowa do gruntów rolnych
o nawierzchni asfaltowej"

dotacja na inwestycje 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w
Zgorzelecu na wykonanie dokumentacji i
realizacje chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej
pomiędzy miejscowościami Sieniawka-Porajów

dotacja na inwestycje 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 360 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

6210 Dotacja dla MZGKw Bogatyni-środki na zakup
programu do zarządzania cmentarzami,zakup i
montaż dźwignika nożycowego

dotacja na zakupy inwestycyjne 103 400,00 0,00 103 400,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 103 400,00 0,00 103 400,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 400,00 0,00 103 400,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00

6170  Dofinansowanie do zakupu  fotoradaru dla 

Komendy Policji Powiatowej w 

Zgorzelcu(sekcja ruchu drogowego)

zakup fotoradaru 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego z
przeznaczeniem środków na opracowanie
dokumentacji odbudowy koryta i murów
oporowych rzeki Miedzianki w obrębie granic
miasta

dotacja 348 066,00 0,00 348 066,00 348 066,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 348 066,00 0,00 348 066,00 348 066,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

348 066,00 0,00 348 066,00 348 066,00 0,00 0,00 0,00

6220 Dotacja dla Biblioteki w Bogatyni na
dofinansowanie zakup i montaż monitoringu
dachu

dotacja 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

Strona 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6059 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej,wody
zimnej,oświetlenia drogowego wraz z
odbudową dróg i chodników na Osiedlu
Piastowskim w Porajowie.

dokumentacja,studium 

wykonalności,realizacja.Rozdział ścieków

sanitarnych i deszczowych.

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 516 750,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 928 250,00

92116 Biblioteki 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem dotacje 861 816,00 0,00 861 816,00 861 816,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki inwestycyjne i
majątkowe

146 397 976,00 5 934 760,00 51 304 216,00 17 848 752,00 6 900 000,00 5 600 000,00 20 955 464,00

Sporządziła : Jagoda Zakrzewska

Strona 74



Załącznik Nr 5

                                  Szczegółowy  plan  zadań  realizowanych  z  GFOŚiGW  w  2008 roku

 
PLAN

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KIERUNKI   OCHRONY   ŚRODOWISKA PRZYCHODÓW
I WYDATKÓW

UR Nr XX/161/08
z dnia  31.01.2008r.

1 2 3 4 5

PRZYCHODY OGÓŁEM 6 401 904,00   
Stan środków pieniężnych na rachunku bankowym na dzień 

31.12.2007 r.
633 904,00   

Przychody : 5 768 000,00   
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 768 000,00   

90011
FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ

5 768 000,00 

Strona 75



 
PLAN

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KIERUNKI   OCHRONY   ŚRODOWISKA PRZYCHODÓW
I WYDATKÓW

UR Nr XX/161/08
z dnia  31.01.2008r.

1 2 3 4 5

0690 WPŁATY  Z  RÓŻNYCH  OPŁAT 5 768 000,00 

Przelewy z Urzędu Marszałkowskiego 5 000 000,00 

Dochody z tytułu wycinki drzew 768 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 6 401 904,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 401 904,00   

90011
FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ

6 401 904,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Zakup sprzętu do unieszkodliwiania padłych zwierząt 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 
Bieżące remonty infrastruktury na rzece Miedziance 70 000,00 

Strona 76



 
PLAN

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KIERUNKI   OCHRONY   ŚRODOWISKA PRZYCHODÓW
I WYDATKÓW

UR Nr XX/161/08
z dnia  31.01.2008r.

1 2 3 4 5

4300 Zakup  usług  pozostałych 2 431 904,00 

Leczenie bezpańskich zwierząt i zabiegi ubezpładniające 30 000,00 

Wycinka drzew oraz usuwanie wiatrołomów 50 000,00 

Znakowanie psów 11 904,00 

Cięcia sanitarne drzew 35 000,00 

Remont przepustów i kładek na terenie miasta i gminy 50 000,00 

Bieżące utrzymanie  rowów na terenie miasta i gminy 150 000,00 

Usuwanie dzikich wysypisk 100 000,00 

Coroczna akcja sprzątania świata 10 000,00 

Obsługa systemu selektywnej zbiorki odpadów komunalnych 1 000,00 

Odbiór padłych zwierząt 40 000,00 

Eksploatacja i konserwacja kanalizacji deszczowej 300 000,00 

Strona 77



 
PLAN

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KIERUNKI   OCHRONY   ŚRODOWISKA PRZYCHODÓW
I WYDATKÓW

UR Nr XX/161/08
z dnia  31.01.2008r.

1 2 3 4 5

Utrzymanie zieleni w mieście i gminie Bogatynia 1 200 000,00 

Wywóz odpadów z koszy ulicznych i pojemników oraz 

odpadów wielkogabarytowych
170 000,00 

Aktualizacja planu gospodarki odpadami i programu ochrony 

środowiska w gminie Bogatynia
10 000,00 

Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 20 000,00 

Zbiórka odpadów niebezpiecznych ( baterie, ogniwa 

galwaniczne )
3 000,00 

Inwentaryzacja zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków
80 000,00 

Zbiórka i unieszkodliwianie przeterminowanych leków- 

selektywna zbiórka z aptek z terenu gminy
6 000,00 

Program odbudowy wsi ( selektywna zbiórka odpadów 

komunalnych )
150 000,00 

Porządkowanie terenu i wywóz nieczystości na styku trzech 

granic
15 000,00 

Strona 78



 
PLAN

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KIERUNKI   OCHRONY   ŚRODOWISKA PRZYCHODÓW
I WYDATKÓW

UR Nr XX/161/08
z dnia  31.01.2008r.

1 2 3 4 5

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Wpłaty do Urzędu Marszałkowskiego za korzystanie ze 

środowiska
1 000,00 

6110 Wydatki  inwestycyjne  funduszy  celowych 3 879 000,00 

Budowa i odbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Bogatynia 500 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku 

do  przechowywania padłych zwierząt
30 000,00 

Budowa  kompostowni poligonowej odpadów zielonych 250 000,00 

Budowa i odbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie 

Bogatynia-Osiedle Zatonie-Trzciniec
1 200 000,00 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Bogatyni-Etap I 283 000,00 

Strona 79



 
PLAN

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KIERUNKI   OCHRONY   ŚRODOWISKA PRZYCHODÓW
I WYDATKÓW

UR Nr XX/161/08
z dnia  31.01.2008r.

1 2 3 4 5

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Bogatyni-Etap II 1 516 000,00 

Budowa kanalizacji deszczowej w obrębie ulicy Krzywej w 

Bogatyni
100 000,00 

Sporządziła:   Danuta   Kapuścińska

Strona 80


